
  

UCHWAŁA NR 95/XVII/2025 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 

art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/X/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2024 r., ze zm. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 314.500,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 200.462,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 264.500,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 150.462,09 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 996.774,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2025”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody w kwocie 22 871,59 zł, z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 22 871,59 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu.”.. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2025 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 38.006.679,03 zł, w tym: bieżące 34.903.677,59 zł, majątkowe 

3.103.001,44 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 41.946.858,93 zł, w tym: bieżące 32.309.492,50 zł, majątkowe 

9.637.366,43 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3810



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3810



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XVII/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 301 816,00 -264 500,00 0,00 37 316,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 274 600,00 -264 500,00 0,00 10 100,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

264 500,00 -264 500,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 222,00 0,00 22,00 48 244,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 222,00 0,00 22,00 48 244,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 0,00 22,00 63,00 

750   Administracja publiczna 114 028,00 0,00 81,00 114 109,00 

 75095  Pozostała działalność 99 618,00 0,00 81,00 99 699,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 124,00 0,00 2,00 126,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 494,00 0,00 79,00 573,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 604 005,35 -50 000,00 3 990,59 13 557 995,94 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 786 917,00 0,00 730,00 1 787 647,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 198,00 0,00 456,00 5 654,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 053,00 0,00 274,00 7 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3810



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 268 070,00 -19 000,00 389,00 2 249 459,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 59 270,00 -19 000,00 0,00 40 270,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 389,00 12 389,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
230 206,23 -31 000,00 2 871,59 202 077,82 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
20 000,00 0,00 2 871,59 22 871,59 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 107 525,23 -31 000,00 0,00 76 525,23 

758   Różne rozliczenia 12 259 985,74 0,00 122 555,64 12 382 541,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 131 464,00 0,00 122 555,64 254 019,64 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 66 149,00 0,00 5 801,00 71 950,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 116 754,64 116 754,64 

851   Ochrona zdrowia 4 237,07 0,00 1 420,12 5 657,19 

 85195  Pozostała działalność 4 237,07 0,00 1 420,12 5 657,19 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 237,07 0,00 1 420,12 5 657,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 855 198,11 0,00 625,00 1 855 823,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 200,00 0,00 525,00 36 725,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

36 200,00 0,00 525,00 36 725,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 417 360,11 0,00 100,00 417 460,11 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 75 995,00 0,00 100,00 76 095,00 

bieżące razem: 30 690 354,06 -314 500,00 128 694,35 30 504 548,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

318 675,14 0,00 0,00 318 675,14 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 52 640,34 52 640,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 52 640,34 52 640,34 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 52 640,34 52 640,34 

majątkowe razem: 3 050 361,10 0,00 52 640,34 3 103 001,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 676 656,00 0,00 0,00 1 676 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3810



Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 9 127,68 0,00 8 618,40 17 746,08 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 527,68 0,00 8 618,40 17 146,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 527,68 0,00 8 618,40 17 146,08 

855   Rodzina 2 773 934,75 0,00 10 509,00 2 784 443,75 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 703 353,00 0,00 10 509,00 2 713 862,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
112 353,00 0,00 10 509,00 122 862,00 

bieżące razem: 4 300 001,78 0,00 19 127,40 4 319 129,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 120 716,94 -314 500,00 200 462,09 38 006 679,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 331,14 0,00 0,00 1 995 331,14 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3810



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XVII/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2025 
                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 167 111,36 167 111,36 80 000,00 0,00 80 000,00 87 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 111,36 167 111,36 80 000,00 0,00 80 000,00 87 111,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 145 575,00 223 275,00 153 275,00 0,00 153 275,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 300,00 922 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 800,00 -450 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 800,00 450 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 575,00 223 275,00 153 275,00 0,00 153 275,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 300,00 922 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 800,00 -450 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 800,00 -450 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 507 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 800,00 450 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 958 000,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 800,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 800,00 338 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 800,00 338 800,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 865 723,39 1 371 440,39 1 371 440,39 4 300,00 1 367 140,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 494 283,00 5 494 283,00 2 535 752,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -664 500,00 -264 500,00 -264 500,00 0,00 -264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414 367,46 414 367,46 414 367,46 0,00 414 367,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 615 590,85 1 521 307,85 1 521 307,85 4 300,00 1 517 007,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 094 283,00 5 094 283,00 2 535 752,90 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 301 143,75 1 224 860,75 1 224 860,75 4 300,00 1 220 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 283,00 3 076 283,00 2 535 752,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 500,00 -264 500,00 -264 500,00 0,00 -264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414 367,46 414 367,46 414 367,46 0,00 414 367,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 451 011,21 1 374 728,21 1 374 728,21 4 300,00 1 370 428,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 283,00 3 076 283,00 2 535 752,90 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 806 656,29 806 656,29 806 656,29 0,00 806 656,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 500,00 -264 500,00 -264 500,00 0,00 -264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 156,29 542 156,29 542 156,29 0,00 542 156,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 401 284,46 401 284,46 401 284,46 0,00 401 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414 367,46 414 367,46 414 367,46 0,00 414 367,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 651,92 815 651,92 815 651,92 0,00 815 651,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 2 446 241,00 28 241,00 28 241,00 0,00 28 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 000,00 2 418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 046 241,00 28 241,00 28 241,00 0,00 28 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 000,00 2 418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3810



720   Informatyka 

przed zmianą 12 694,32 12 694,32 12 694,32 0,00 12 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 694,32 20 694,32 20 694,32 0,00 20 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 694,32 12 694,32 12 694,32 0,00 12 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 694,32 20 694,32 20 694,32 0,00 20 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 694,32 12 694,32 12 694,32 0,00 12 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 694,32 20 694,32 20 694,32 0,00 20 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 455 623,95 4 894 558,95 4 518 783,35 3 505 391,14 1 013 392,21 0,00 227 618,00 148 157,60 0,00 0,00 1 561 065,00 1 561 065,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 224,10 116 224,10 115 224,10 85 486,00 29 738,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 571 848,05 5 010 783,05 4 634 007,45 3 590 877,14 1 043 130,31 0,00 228 618,00 148 157,60 0,00 0,00 1 561 065,00 1 561 065,00 118 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 771 310,03 3 355 385,03 3 339 717,03 2 807 295,79 532 421,24 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 1 415 925,00 1 415 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 028,10 69 028,10 68 028,10 61 200,00 6 828,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 840 338,13 3 424 413,13 3 407 745,13 2 868 495,79 539 249,34 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 1 415 925,00 1 415 925,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 15 668,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 668,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 181 105,00 2 181 105,00 2 181 105,00 2 181 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 236 105,00 2 236 105,00 2 236 105,00 2 236 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 369 740,86 369 740,86 369 740,86 369 740,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 740,86 374 740,86 374 740,86 374 740,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 52 737,00 52 737,00 52 737,00 52 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 437,00 53 437,00 53 437,00 53 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 641,70 250 641,70 250 641,70 0,00 250 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 828,10 6 828,10 6 828,10 0,00 6 828,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 469,80 257 469,80 257 469,80 0,00 257 469,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 12 558,30 12 558,30 12 558,30 12 558,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 058,30 13 058,30 13 058,30 13 058,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 583 954,00 583 954,00 582 954,00 503 202,00 79 752,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 286,00 26 286,00 26 286,00 24 286,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 240,00 610 240,00 609 240,00 527 488,00 81 752,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 381 744,00 381 744,00 381 744,00 381 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 544,00 402 544,00 402 544,00 402 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 74 532,00 74 532,00 74 532,00 74 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 127,00 3 127,00 3 127,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 659,00 77 659,00 77 659,00 77 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 314,00 8 314,00 8 314,00 8 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 649 543,96 504 403,96 356 246,36 73 714,00 282 532,36 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 453,96 525 313,96 377 156,36 73 714,00 303 442,36 0,00 0,00 148 157,60 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 118 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 703,25 159 703,25 159 703,25 0,00 159 703,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 613,25 180 613,25 180 613,25 0,00 180 613,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 848 753,81 13 585 503,81 12 880 528,81 10 097 024,08 2 783 504,73 0,00 704 975,00 0,00 0,00 0,00 263 250,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 986,00 -125 986,00 -125 986,00 0,00 -125 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 752 467,81 13 489 217,81 12 784 242,81 10 126 724,08 2 657 518,73 0,00 704 975,00 0,00 0,00 0,00 263 250,00 263 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 431 035,18 9 193 785,18 8 622 160,18 7 511 455,47 1 110 704,71 0,00 571 625,00 0,00 0,00 0,00 237 250,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 433 535,18 9 196 285,18 8 624 660,18 7 513 955,47 1 110 704,71 0,00 571 625,00 0,00 0,00 0,00 237 250,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3810



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 891,00 3 891,00 3 891,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 891,00 3 891,00 3 891,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 752,00 22 752,00 22 752,00 22 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 752,00 22 752,00 22 752,00 22 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 046 909,00 1 046 909,00 1 046 909,00 0,00 1 046 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 986,00 -125 986,00 -125 986,00 0,00 -125 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920 923,00 920 923,00 920 923,00 0,00 920 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 046 909,00 1 046 909,00 1 046 909,00 0,00 1 046 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 986,00 -125 986,00 -125 986,00 0,00 -125 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920 923,00 920 923,00 920 923,00 0,00 920 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 154 719,15 104 719,15 59 719,15 24 000,00 35 719,15 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 871,59 2 871,59 2 871,59 0,00 2 871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 590,74 107 590,74 62 590,74 24 000,00 38 590,74 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 102 719,15 102 719,15 57 719,15 24 000,00 33 719,15 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 871,59 2 871,59 2 871,59 0,00 2 871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 590,74 105 590,74 60 590,74 24 000,00 36 590,74 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 219,15 29 219,15 29 219,15 0,00 29 219,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 871,59 2 871,59 2 871,59 0,00 2 871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 090,74 32 090,74 32 090,74 0,00 32 090,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 730 795,20 730 795,20 574 142,20 296 074,21 278 067,99 0,00 6 173,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 096,00 -4 096,00 -4 096,00 0,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 096,00 4 096,00 4 096,00 0,00 4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 795,20 730 795,20 574 142,20 296 074,21 278 067,99 0,00 6 173,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 41 091,00 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 096,00 4 096,00 4 096,00 0,00 4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 187,00 45 187,00 45 187,00 0,00 45 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 41 091,00 41 091,00 41 091,00 0,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 096,00 4 096,00 4 096,00 0,00 4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 187,00 45 187,00 45 187,00 0,00 45 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 096,00 -4 096,00 -4 096,00 0,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 096,00 -4 096,00 -4 096,00 0,00 -4 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 968 705,22 2 542 290,79 2 542 290,79 96 171,00 2 446 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 414,43 426 414,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 432,54 7 432,54 7 432,54 1 275,00 6 157,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 054 862,76 2 549 723,33 2 549 723,33 97 446,00 2 452 277,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 139,43 505 139,43 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 1 375 092,00 1 212 592,00 1 212 592,00 72 721,00 1 139 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 375 092,00 1 213 867,00 1 213 867,00 73 996,00 1 139 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 225,00 161 225,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 640,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 915,00 15 915,00 15 915,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 225,00 161 225,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 36 200,00 36 200,00 36 200,00 23 150,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 725,00 36 725,00 36 725,00 23 150,00 13 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3810



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 257 910,50 138 420,68 138 420,68 300,00 138 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 489,82 119 489,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 632,54 5 632,54 5 632,54 0,00 5 632,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 543,04 144 053,22 144 053,22 300,00 143 753,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 489,82 199 489,82 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 775,91 101 775,91 101 775,91 0,00 101 775,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 632,54 5 632,54 5 632,54 0,00 5 632,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 408,45 107 408,45 107 408,45 0,00 107 408,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 106 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 489,82 106 489,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 489,82 186 489,82 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 601 857,70 27 643 216,27 24 385 445,66 14 926 764,23 9 458 681,43 827 689,00 1 878 302,01 298 637,60 0,00 253 142,00 9 958 641,43 9 958 641,43 2 653 752,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 246 657,00 -394 582,00 -394 582,00 0,00 -394 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852 075,00 -852 075,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 113 491,69 582 691,69 581 691,69 116 461,00 465 230,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 530 800,00 530 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 468 692,39 27 831 325,96 24 572 555,35 15 043 225,23 9 529 330,12 827 689,00 1 879 302,01 298 637,60 0,00 253 142,00 9 637 366,43 9 637 366,43 2 653 752,90 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 127,68 9 127,68 9 127,68 0,00 9 127,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 618,40 8 618,40 8 618,40 0,00 8 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 746,08 17 746,08 17 746,08 0,00 17 746,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 8 527,68 8 527,68 8 527,68 0,00 8 527,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 618,40 8 618,40 8 618,40 0,00 8 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 146,08 17 146,08 17 146,08 0,00 17 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 527,68 8 527,68 8 527,68 0,00 8 527,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 618,40 8 618,40 8 618,40 0,00 8 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 146,08 17 146,08 17 146,08 0,00 17 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 773 934,75 2 773 934,75 496 766,04 398 660,00 98 106,04 0,00 2 277 168,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 759,00 10 759,00 315,27 0,00 315,27 0,00 10 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 784 443,75 2 784 443,75 496 831,31 398 660,00 98 171,31 0,00 2 287 612,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 703 353,00 2 703 353,00 426 184,29 398 660,00 27 524,29 0,00 2 277 168,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 759,00 10 759,00 315,27 0,00 315,27 0,00 10 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 713 862,00 2 713 862,00 426 249,56 398 660,00 27 589,56 0,00 2 287 612,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 86 828,71 86 828,71 0,00 0,00 0,00 0,00 86 828,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 443,73 10 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 272,44 97 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 97 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 370,59 3 370,59 3 370,59 0,00 3 370,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315,27 315,27 315,27 0,00 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 685,86 3 685,86 3 685,86 0,00 3 685,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 22 153,70 22 153,70 22 153,70 0,00 22 153,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 903,70 21 903,70 21 903,70 0,00 21 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 291 927,78 4 291 927,78 1 953 459,07 565 664,42 1 387 794,65 0,00 2 338 468,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 377,40 19 377,40 8 933,67 0,00 8 933,67 0,00 10 443,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 055,18 4 311 055,18 1 962 142,74 565 664,42 1 396 478,32 0,00 2 348 912,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XVII/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 922 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rutkach-Kossakach - 

uporzadkowanie gospodarki wodnej 
49 200,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania 

pomiarowa, opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót 

budowlanych 

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 850 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie  512 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 338 800,00 

   
Zakup ciągnika oraz beczki asenizacyjnej w ramach uporządkowania 

gospodarki ściekowej 
338 800,00 

 01095  Pozostała działalność 22 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 22 300,00 

600   Transport i łączność 5 094 283,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 076 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 530,10 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 1 975,00 

   Przebudowa zjazdu na działce nr 170/1 w obrębie Kalinówka Basie 9 355,00 

   
Remont-modernizacja drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji 

od km 0+000 do km 0+180 
0,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106166B Zambrzyce-Króle – Zambrzyce-
Plewki 

0,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2051B 
501 034,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy 

Rutki wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej 
16 166,10 

   Zakup i montaż przystanku autobusowego w m. Ożary Wielkie 12 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 585 606,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy 

Rutki wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej 
1 585 606,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 146,90 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106161B na terenie gminy 

Rutki wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej 
950 146,90 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 018 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej na działkach 18 i 20 w obrębie miejscowości 
Walochy Mońki 

1 418 000,00 

   Przebudowa-modernizacja dróg gminnych 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3810



700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje gminne 350 000,00 

750   Administracja publiczna 1 561 065,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 415 925,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 925,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 1 415 925,00 

 75095  Pozostała działalność 145 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 140,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 27 140,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 760,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 96 760,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 240,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 21 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 163 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 500,00 

   
Projekt-Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Rutkach-Kossakach 
120 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie 23 800,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie 19 700,00 

801   Oświata i wychowanie 263 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 237 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 250,00 

   
Budowa węzła ciepłowniczego o mocy 150 kW i podłączenie do sieci 

ciepłowniczej budynku Szkoły Podstawowej w Grądach-Woniecko 
92 250,00 

   
Projekt-Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  

im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Rutkach 
120 000,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach - etap I 25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Zakup Kociołków Warzelnych do Szkoły Podstawowej w Rutkach 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 139,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 161 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 225,00 

   Modernizacja PSZOK w Rutkach-Kossakach 161 225,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 424,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 424,61 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rutki 144 424,61 

   Montaż lamp oświetleniowych w m. Czochanie-Góra 0,00 

   
Montaż latarni solarnych w m.: Górskie Ponikły-Stok; Grądy-Woniecko; 
Walochy-Mońki 

0,00 

   Rozbudowa oświetlenia w m. Rutki-Kossaki 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3810



 90095  Pozostała działalność 199 489,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 489,82 

   Budowa altany na działce gminnej w m. Kalinówka-Basie 0,00 

   Budowa altany na placu zabaw w m. Modzele-Górki 25 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 12 000,00 

   
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu gminnego  

we wsi Pruszki Wielkie 
18 839,82 

   
Zagospodarowanie działki gminnej nr 79/337 w miejscowości  

Grądy-Woniecko 
80 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138 przy  

ul. Zawadzkiej w m. Rutki-Kossaki 
18 650,00 

   
Zakup i montaż urządzeń zabawkowych oraz altany na plac zabaw  

w m. Grądy-Woniecko 
32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup kosiarki do koszenia trawy w m. Kołomyjka 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 569,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 569,00 

   Budowa altany w m. Kalinówka-Basie 31 569,00 

   
Wykonanie metalowego budynku gospodarczego przy Świetlicy Wiejskiej 

w m. Ożarki-Olszanka 
10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 0,00 

Razem 8 901 106,43 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3810



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 95/XVII/2025 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2025 

 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 314 500,00 zł, w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 2710 – 264 500,00 zł, pomoc finansowa w ramach Funduszu 

Wsparcia Gmin i Powiatów z Województwa Podlaskiego, Gmina nie otrzymała dofinasowania. 

2) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0360 – 19 000,00 zł, rozdział 75618 

§ 0460 – 31 000,00 zł, z tytułu podatku od spadków i darowizn oraz opłaty eksploatacyjnej. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200 462,09 zł, w dziale:  

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60004 § 2010 – 8 618,40 zł, dotacja celowa z zakresu administracji 

rządowej zleconymi gminie (w związku z koniecznością organizacji  transportu na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej); 

2) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0920 – 22,00 zł, odsetki od nieterminowo opłacanych 

należności; 

3) 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 0920 – 2,00 zł, § 0940 – 79,00 zł, zwrot kosztów 

procesowych z lat ubiegłych, łącznie z odsetkami; 

4) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0320 – 456,00 zł, z tytułu podatku 

rolnego, § 0910 – 274,00 zł, rozdział 75616 § 0910 – 389,00 zł, odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków, rozdział 75618 § 0270 – 2 871,59 zł,; 

5) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 5 801,00 zł, odsetki od środków gromadzonych 

na rachunkach bankowych, § 2030 – 116 754,64 zł, § 6330 – 52 640,34 zł, dotacja celowa na zadania 

własne (zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.), pismo  

FB-II.3111.125.2025.AW z PUW w Białymstoku;   

6) 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 0920 – 1 420,12 zł, odsetki od nagrody w konkursie „Rosnąca 

odporność”; 

7) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2100 – 10 509,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. zlecone); 

8) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 2460 – 525,00 zł, środki z WFOŚiGW 

w Białymstoku (za wydane zaświadczenia o dochodach oraz przyjęte przez Gminę wnioski 

o dofinansowanie oraz wnioski o płatność w ramach Programu „Czyste Powietrze), rozdział 90026 § 0910 

– 100,00 zł, odsetki od nieterminowych wpłat za odbiór odpadów komunalnych. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 264 500,00 zł, w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 

§ 4270 z zadania pn. „Remont drogi gminnej nr 106184B w lokalizacji od km 0+000 do km 0+180”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 150 462,09 zł, w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60004 § 4300 – 8 618,40 zł, usługa za dowożenie wyborców do lokali 

wyborczych na terenie Gminy Rutki (zad. zlec.); 

2) 720- Informatyka, rozdział 72095 § 4300 – 8 000,00 zł, opracowanie dokumentacji projektowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3810



3) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 3020 – 1 000,00 zł, § 4010 – 55 000,00 zł, § 4110 – 

5 000,00 zł, § 4120 – 700,00 zł, § 4710 – 500,00 zł, na wypłatę wynagrodzenia łącznie z pochodnymi 

(zatrudniony został pracownik: administracyjny na ½ etatu, pomoc administracyjna na 3 miesiące, oraz 

wypłatę nagrody jubileuszowej), § 4300 – 6 828,10 zł, na opłatę usług pocztowych, rozdział 75095 § 4300 

– 20 910,00 zł, na opłatę za wsparcie w zakresie wdrożenia nowego modelu fakturowania opartego 

o Krajowy System e-Faktur; 

4) 851-Ochrona zdrowia, rozdział 85154 § 4300 – 2 871,59 zł, na zakup usług; 

5) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3290 – 10 193,73 zł, na wypłatę zasiłków rodzinnych, § 4350 – 315,27 zł, 

koszty obsługi, - środki z Funduszu Pomocy (zad. zlec.) – OPS Rutki; 

6) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4210 – 75,00 zł, (OPS Rutki),  § 4210 

– 450,00 zł, (Urząd Gminy Rutki), na zakup materiałów, rozdział 90095 § 6050 – 30 000,00 zł, na zadanie 

inwestycyjne pn. ”Zagospodarowanie działki gminnej nr 79/337 w miejscowości Grądy-Woniecko”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 3   

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 § 6050 – 

450 800,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, 

kampania pomiarowa, opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót budowlanych” i zwiększa 

się plan wydatków w rozdziale 01044 § 6060 – 338 800,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika 

oraz beczki asenizacyjnej w ramach uporządkowania gospodarki ściekowej”, § 6050 – 112 000,00 zł, 

zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie”. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 6050 – 

400 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa - modernizacja dróg gminnych” i zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 60016 § 4300, bieżące utrzymanie dróg. 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 

125 986,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale: 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 

§ 4010 – 20 800,00 zł, § 4110 – 3 127,00 zł, § 4120 – 314,00 zł, § 4710 – 45,00 zł, na wypłatę 

wynagrodzeń łącznie z pochodnymi, § 4260 – 2 000,00 zł, na opłatę energii elektrycznej (CUW w Rutkach-

Kossakach); 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4170 – 2 500,00 zł, na wypłatę wynagrodzenia 

z tytułu umowy zlecenie (za przeprowadzenie postepowania przetargowego), rozdział 80107 § 4790 – 

22 752,00 zł, § 4110 – 3 891,00 zł, § 4120 – 557,00 zł, na wypłatę wynagrodzenia łącznie z pochodnymi, 

nauczyciela świetlicy szkolnej; 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 4300 

– 20 000,00 zł, na uporządkowanie placu w miejscowości Szlasy-Mieszki dz. 28/2 (plac manewrowy 

do zawracania autobusów), § 6050 – 50 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie działki 

gminnej nr 79/337 w miejscowości Grądy-Woniecko”. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85510 § 4330 – 4 096,00 zł, i zwiększa 

się plan wydatków w rozdziale 85508 § 4330, zmian dokonano na wniosek Pani Kierownik OPS w Rutkach 

w związku z bieżącą działalnością (zad. własne). 

5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 § 4860 – 250,00 zł, i zwiększa 

się plan wydatków w § 3290, zmian dokonano na wniosek Pani Kierownik OPS w Rutkach, w ramach 

środków Pomocy dla Ukrainy (zad. zlec.). 

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 § 4300 – 14 367,46 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 

60016 § 4300, zmiana zadania w ramach Funduszu Sołeckiego (Sołectwo Duchny Wieluny). 

7. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90002 § 6050 – 1 275,00 zł, z zadania pn. „Modernizacja PSZOK w Rutkach-Kossakach” i zwiększa się 

plan wydatków w § 4170, na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3810



Do § 1. ust. 3 

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2025”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi zarządzeniem: Nr 68/25 z dn. 13.08.2025 r., Nr 71/25 z dn. 28.08.2025 r., oraz niniejszą 

uchwałą. 

Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie – opracowanie dokumentacji 

projektowej” otrzymuje nowe brzmienie  „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie”. 

 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3810


		2025-09-23T11:54:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




